Art. 7 3
Descrizione / Description
PIASTRA GIUNZIONE PESANTE - ACCIAIO TROPICALIZZATO
strong ood connector - ello zinc plated
DATI TECNICI / Technical Data:
Cod. Mis.
size
Um
U. A B Sp
Th
Gr/Pz
gr pc
PZ/
BOX
AT: Acciaio tropicalizzato / Yellow zinc-plated steel
783AT070 70 MM 70 230 4 13 455 1
783AT090 90 MM 90 280 4 13 695 1
783AT100 100 MM 100 310 4 13 860 1
Art. 7 4
Descrizione / Description
GIUNZIONI DI ESTREMITA' AD ALI ESTERNE
ood connectors
DATI TECNICI / Technical Data:
Cod. Mis.
size
Um
U. B C Sp
Th
Gr/Pz
gr pc
PZ/
BOX
AT: Acciaio tropicalizzato / Yellow zinc-plated steel
784AT45 P8 45 MM 46 81 2 5 195 10
784AT60 P8 60 MM 61 100 2 5 309 10
784AT70 P8 70 MM 71 100 2 5 322 10
784AT80 P8 80 MM 81 120 2 5 375 10
784AT90 P8 90 MM 91 120 2 5 388 10
784AT100 P8 100 MM 101 140 2 5 451 10
784AT120 P8 120 MM 121 160 2 5 527 10
Art. 7
Descrizione / Description
GIUNZIONI DI ESTREMITA' AD ALI INTERNE
ood connectors
DATI TECNICI / Technical Data:
Cod. Mis.
size
Um
U. B C Sp
Th
Gr/Pz
gr pc
PZ/
BOX
AT: Acciaio tropicalizzato / Yellow zinc-plated steel
785AT45 P8 45 MM 46 81 2 5 195 10
785AT60 P8 60 MM 61 100 2 5 309 10
785AT70 P8 70 MM 71 100 2 5 322 10
785AT77 P8 77 MM 71 64 2 5 237 10
785AT80 P8 80 MM 81 120 2 5 375 10
785AT90 P8 90 MM 91 120 2 5 388 10
785AT99 P8 99 MM 91 84 2 5 316 10
785AT100 P8 100 MM 101 140 2 5 451 10
785AT120 P8 120 MM 121 160 2 5 527 10